[image: image1.jpg]

Сельский Совет

Красноборского сельсовета

 Шатковского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

	01 июля 2014 года
	                                 №
	    14

«Об установлении  ежемесячных и иных дополнительных выплат  главе администрации Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 03.08.2007 N 99-З "О муниципальной службе в Нижегородской области", Уставом Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района  Нижегородской области,  сельский Совет Красноборского сельсовета

РЕШИЛ:

1.Установить главе администрации Красноборского сельсовета денежное содержание, состоящее из:

· должностного оклада;

· месячного оклада муниципального служащего в соответствии с присвоенным ему классным чином  в размере 1595 рублей 40 копеек в месяц;

· ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет — 15 процентов этого оклада;

· ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы – 150 процентов этого оклада;

· ежемесячного денежного поощрения в размере 16,6 процентов должностного оклада.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
3.Решение обнародовать в соответствии с Уставом Красноборского сельсовета Шатковского муниципального  района Нижегородской области.

Глава местного самоуправления

Красноборского сельсовета                                                                С.Н.Ботяков